
PARA COMPARTIR

Saquito de langostino, cecina y queso
Poke César
Poke de Salmón
Patatas tres salsas
Langostino crujiente con salsa tártara
Ensalada de ventresca de atún con tomate
Croquetas caseras

BOCADILLOS Y SANDWICHES

Sándwich de pavo 
    Pechuga de pavo, rúcula, trigueros, tomate y queso fresco.
Sándwich vegetal 
Lechuga, tomate, cebolla, y espárragos
Sándwich Augas Santas
Lomo, bacon, lechuga, piquillos y queso Manchego

TOSTAS

Aguacate, salmón y cebolla caramelizada 
Pisto con huevo frito y chorizo

HAMBURGUESAS

Hamburguesa de vaca
Carne 100% vaca, queso ahumado, lechuga, tomate, cebolla 
caramelizada y bacon.
Hamburguesa de ternera
Carne 100% ternera, lechuga, tomate, cebolla, 
queso, bacon y huevo frito.

13,20€
13,80€
14.10€
11,80€
16,20€
15,40€ 
12,90€

14.50€
12.50€

13.90€

15,50€
15,30€

16,10€

15,50€



EL RINCÓN VEGETARIANO

Hamburguesa vegetal
Parrillada de verduras
Falafel con ali-oli

MENÚ INFANTIL 13,00€ PRECIO POR PERSONA

Plato principal a elegir
+ Postre o helado + Bebida

Fingers de pollo con patatas fritas 
Hamburguesa sencilla 
Pasta (tomate, boloñesa o atún) 
Mini pizza de jamón, bacon y queso 

NUESTROS POSTRES

Tarta de queso fría
Brownie de chocolate con leche y avellanas
Tatín de manzana
Milhojas de crema

.

15,50€
14,90€
11,90€

7,50€
7,50€
7,50€
8,00€

Pídelo sin
Reajustamos la receta para eliminar tu alérgeno

CACAHUETE MOLUSCOS LÁCTEOS FRUTOS DE
CÁSCARA

MOSTAZA SÉSAMO APIO

ALTRAMUCES HUEVO GLUTEN DIÓXIDO DE
AZUFRE Y 
SULFITO

PESCADO CRUSTÁCEOS SOJA


