



## PARA COMPARTIR

Saquito de langostino, cecina y queso	● ● ●	13,20€
Poke César	● ● ● ●	13,80€
Poke de Salmón	● ● ●	14,10€
Patatas tres salsas	● ●	11,80€
Langostino crujiente con salsa tártara	● ● ●	16,20€
Ensalada de ventresca de atún con tomate	● ● ●	15,40€
Croquetas caseras	● ● ●	12,90€

## BOCADILLOS Y SANDWICHES

Sándwich de pavo	● ●	14,50€
<i>Pechuga de pavo, rúcula, trigueros, tomate y queso fresco.</i>		12,50€
Sándwich vegetal	●	
<i>Lechuga, tomate, cebolla, y espárragos</i>		13,90€
Sándwich Augas Santas	● ●	
<i>Lomo, bacon, lechuga, piquillos y queso Manchego</i>		

## TOSTAS

Aguacate, salmón y cebolla caramelizada	● ● ●	15,50€
Pisto con huevo frito y chorizo	● ●	15,30€

## HAMBURGUESAS

Hamburguesa de vaca	● ●	16,10€
<i>Carne 100% vaca, queso ahumado, lechuga, tomate, cebolla caramelizada y bacon.</i>		
Hamburguesa de ternera	● ●	15,50€
<i>Carne 100% ternera, lechuga, tomate, cebolla, queso, bacon y huevo frito.</i>		



## EL RINCÓN VEGETARIANO

Hamburguesa vegetal	● ●	15,50€
Parrillada de verduras		14,90€
Falafel con ali-oli	● ●	11,90€

## MENÚ INFANTIL 13,00€ PRECIO POR PERSONA

Plato principal a elegir  
+ Postre o helado + Bebida

Fingers de pollo con patatas fritas	● ●	
Hamburguesa sencilla	● ●	
Pasta (tomate, boloñesa o atún)	● ● ●	
Mini pizza de jamón, bacon y queso	● ●	

## NUESTROS POSTRES

Tarta de queso fría	● ●	7,50€
Brownie de chocolate con leche y avellanas	● ● ● ●	7,50€
Tatín de manzana	● ● ●	7,50€
Milhojas de crema	● ● ●	8,00€

### Pídelo sin

Reajustamos la receta para eliminar tu alérgeno

